BACIA DO RIO PIRAJIBÚ” e ADJUDICOU o objeto 
licitado em favor da EMPRESA TCA SOLUÇÃOES E 
PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP, INSCRITA 
NO CNPJ SOB Nº 10.245.713/0001-79, em 04 de maio 
de 2021, pela proposta mais vantajosa EM TÉCNICA E 
PREÇO, no valor total de R$ 600.504,00 ( SEISCENTOS 
MIL QUINHENTOS E QUATRO REAIS), OBTENDO A 
NOTA FINAL DE 4,99.

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO 
Nº 1/2021 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR 
DE RESTAURAÇÃO E CONSERVAÇÃO AMBIENTAL 
DA BACIA DO RIO PIRAJIBÚ CONTRATADA: TCA 

SOLUÇÃOES E PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA 
EPP, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 10.245.713/0001-
79, VALOR: R$ 600.504,00 ( SEISCENTOS MIL 
QUINHENTOS E QUATRO REAIS), PRAZO: 840 
( OITOCENTOS E QUARENTA) DIAS PERICLES 
GONÇALVES - Presidente DO CERISO

Concursos Públicos/Processos Seletivos Edital - Retificação

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCAAPPEELLAA  DDOO  AALLTTOO  
ESTADO DE SÃO PAULO